M.KARAGÜZEL 2470232699
E-mail: cetintaslar_0006@hotmail.com
Yetkili: sami-aziz MUH.muharrem

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

SKF VKBA 3730 TEKERLEK
KİTİ

SKF-
VKBA3730 0 4 ad 425,00 TRY HARİÇ 1.700,00 TRY

TOPLA
M 0 4 425,00 TRY 1700.000 TRY

YALNIZ:BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.700,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.